Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение

Благанский детский сад № 4

(МКДОУ детский сад № 4)

ПРИКАЗ

от 26.09. 2019 г. №43

п.Балаганск

« О создании комиссии
по антикоррупционной политике
в МКДОУ Балаганский детский сад № 4
за выполнение мероприятий по предотвращению коррупции

На основании ФЗ «О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ» рекомендации по реализации
программ противодействия коррупции в муниципальных органах управления образованием,
образовательных учреждениях

1. Создать в комиссию в МКДОУ Балаганский детский сад № 4по антикоррупционной
политике в составе:

2. Председатель комиссии: В.Н.Салмина -  заведующий ДОУ

Члены комиссии: Рыцева Н.В - председатель совета учреждения

2. Назначить Рыцеву Н.В. председателя совета ДОУ ответственным лицом за
исполнение плана мероприятий по предотвращению коррупции
и ведению антикоррупционной политики в МКДОУ Балаганский детский сад № 4
3. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

приказываю:

Бадеева Е .Н .-  председатель родительского комитета

Михеева Ю.А..- родитель

Заведующая В.Н.Салмина

С приказом ознакомлена: f r '  Рыцева Н .В

58